2

Про проведення конкурсу 

щодо відбору фінансової установи 

для надання фінансового лізингу
З метою відбору фінансової установи для надання фінансового лізингу, враховуючи службову записку начальника управління транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради Конельського Д.П. (вх. від 07.02.2019 №12-05/182), керуючись ст.40, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Затвердити:
1.1. Склад конкурсної комісії щодо відбору фінансової установи 
для надання фінансового лізингу (додаток 1).

1.2. Порядок проведення конкурсу щодо відбору фінансової установи 
для надання фінансового лізингу (додаток 2).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.
Міський голова







А.Л. БІЛОУСОВ
Додаток 1
до рішення виконавчого комітету міської ради
від _____________№  ________2
СКЛАД

конкурсної комісії щодо відбору фінансової установи 
для надання фінансового лізингу
	ЧЕРНИШОВ 
Олександр Анатолійович
	· перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова комісії

	МАКСИМЕНКО 
Олег Олегович
	· директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, заступник голови комісії

	КІРСІК 
Анна Вадимівна
	· завідувач сектору закупівель департаменту житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради, секретар комісії

	ЄРМОЛЕНКО 
Галина Валеріївна
	- директор департаменту економічного розвитку міської ради

	КОНЕЛЬСЬКИЙ
Дмитро Павлович
	- начальник управління транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради 

	САУСЬ 
Костянтин Вікторович
	· радник міського голови з питань житлово-комунального господарства та будівництва

	ШЕВЧЕНКО 
Лариса Федорівна 
	· директор департаменту фінансів міської ради


Заступник міського голови

з питань діяльності  виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 
виконавчого  комітету міської ради




     Т.Ж.Завгородня

Додаток 2

до рішення виконавчого комітету міської ради
від    ____________  №   _______2 

ПОРЯДОК 

проведення конкурсу щодо відбору фінансової установи для надання фінансового лізингу

І. Загальні положення
1.1. Цей Порядок визначає процедуру підготовки та проведення конкурсу щодо відбору фінансової установи для надання фінансового лізингу.

1.2. Терміни, що використовуються у цьому Порядку, мають такі значення:

- конкурсна документація – комплект документів, який надається або надсилається організатором конкурсу його учасникам для підготовки конкурсних пропозицій; 

- конкурсна пропозиція – комплект документів, який готується учасником конкурсу на підставі конкурсної документації згідно з цим Порядком 
та подається організатору конкурсу; 

- організатор конкурсу – суб’єкт владних повноважень, якому делеговано функції із забезпечення реалізаціє державної політики у галузі житлово-комунального господарства та будівництва;

- учасник конкурсу – юридична особа – суб’єкт підприємницької діяльності, яка має намір взяти участь у конкурсі та подала відповідну заяву організатору конкурсу.

ІІ. Підготовка конкурсу
2.1. Організатор конкурсу оголошує конкурс щодо відбору фінансової установи для надання фінансового лізингу (далі – конкурс). 

2.2. Для проведення конкурсу створюється конкурсна комісія, склад якої затверджуються рішенням виконавчого комітету міської ради. Головою конкурсної комісії призначається заступник міського голови. До складу конкурсної комісії входять не менше ніж 7 (сім) осіб.

2.3. Для проведення конкурсу конкурсна комісія готує конкурсну документацію, яка затверджується головою комісії. Конкурсна документація повинна містити: 

- найменування, місцезнаходження організатора конкурсу; 

- прізвище, посаду та номери контактних телефонів осіб, уповноважених здійснювати зв’язок з учасниками конкурсу; 

- критерії оцінки конкурсних пропозицій;
- вимоги до конкурсних пропозицій та перелік документів, оригінали або копії яких подаються учасниками конкурсу для їх оцінювання;

- порядок надання роз’яснень щодо змісту конкурсної документації; 

- способи, місце та кінцевий строк подання конкурсних пропозицій; 

- місце, дату та час розкриття конвертів з конкурсними пропозиціями.

2.4. Організатор конкурсу розміщує на офіційному веб-сайті міської ради оголошення про проведення конкурсу, яке має містити інформацію про:

- найменування, місцезнаходження організатора конкурсу;
- прізвище, посаду та номери контактних телефонів осіб, уповноважених здійснювати зв’язок з учасниками конкурсу;
- способи, місце та кінцевий строк подання конкурсних пропозицій; 

- місце, дату та час розкриття конвертів з конкурсними пропозиціями.
2.5. Інформаційне повідомлення про проведення конкурсу організатор конкурсу публікує в засобах масової інформації.

Кінцевий строк подання конкурсних пропозицій не може бути менше 
7 (семи)  календарних днів з дати опублікування в друкованому засобі масової інформації інформаційного повідомлення та на офіційному веб-сайті міської ради оголошення про проведення конкурсу. 

2.6. Конкурсна документація надається особисто або надсилається електронною поштою організатором конкурсу його учаснику протягом одного робочого дня після надходження від учасника письмової заяви про участь 
у конкурсі, в якій зазначається спосіб надання конкурсної документації. 

2.7. Учасник конкурсу має право не пізніше ніж за три календарних дня до закінчення строку подання конкурсних пропозицій письмово звернутися 
за роз’ясненнями щодо змісту конкурсної документації до організатора конкурсу, який зобов’язаний надати йому протягом одного робочого з дня отримання звернення письмову відповідь.

ІІІ. Подання заяви та конкурсних пропозицій
3.1. Для участі у конкурсі учасники конкурсу подають заяву. Пропозиції учасників, які не подали заяву щодо участі у конкурсі, не розглядаються.

3.2. Конкурсна пропозиція подається особисто чи надсилається поштою 
у запечатаному конверті, на якому зазначаються повне найменування 
і місцезнаходження організатора та найменування учасника конкурсу, дата та час проведення конкурсу, контактні номери телефонів учасника конкурсу, організатору конкурсу.

Конкурсна пропозиція пронумеровується, прошивається, підписується уповноваженою особою учасника конкурсу та скріплюється печаткою (у разі 
її використання) із зазначенням кількості сторінок.

Учасники конкурсу мають право, крім передбачених конкурсною документацією, подавати у складі конкурсної пропозиції також інші документи, що на їх думку є необхідними для відбору фінансової установи для надання фінансового лізингу. 

3.3. Конкурсні пропозиції, отримані після закінчення строку їх подання, не розкриваються і повертаються учасникам конкурсу, які їх подали. 

3.4. Учасник конкурсу має право відкликати власну конкурсну пропозицію або внести до неї зміни (доповнення) до закінчення строку подання конкурсних пропозицій.

3.5. Конкурсні пропозиції вносяться організатором конкурсу до реєстру отриманих пропозицій та подаються на розгляд комісії.

ІV. Розгляд та оцінка конкурсних пропозицій
4.1. Розкриття конвертів з конкурсними пропозиціями здійснюється в день закінчення строку їх подання на засіданні конкурсної комісії у час та в місці, що зазначені в оголошенні про проведення конкурсу, у присутності учасників конкурсу, що подали конкурсні пропозиції, або уповноважених ними осіб. 

4.2. Відсутність учасника конкурсу або його уповноваженого представника під час процедури розкриття конкурсних пропозицій не є підставою для відмови в розкритті чи розгляді або для відхилення його конкурсної пропозиції.

4.3. Під час розкриття конвертів з конкурсними пропозиціями конкурсна комісія перевіряє наявність чи відсутність усіх необхідних документів, передбачених конкурсною документацією, а також оголошує найменування та місцезнаходження кожного учасника конкурсу, ціну (річний відсоток) 
за надання фінансового лізингу. 

Усі відомості щодо розкриття конвертів з конкурсними пропозиціями вносяться до протоколу засідання конкурсної комісії.

4.4. Під час розгляду конкурсних пропозицій конкурсна комісія має право звернутися до учасників конкурсу за роз'ясненнями їх пропозицій. 

4.5. За результатами розгляду конкурсних пропозицій конкурсна комісія відхиляє їх за наявності таких підстав: 

- конкурсна пропозиція не відповідає умовам конкурсній документації;

- прийнято рішення про припинення юридичної особи – учасника конкурсу або порушено провадження у справі про банкрутство щодо учасника конкурсу; 

- встановлено факт подання учасником конкурсу недостовірної інформації, що впливає на прийняття рішення;

- учасником конкурсу порушено вимоги пункту 3.2. розділу ІІІ цього Порядку.

Організатор має право звернутися за підтвердженням інформації, наданої учасником, до органів державної влади, підприємств, установ, організацій відповідно до їх компетенції. У разі отримання достовірної інформації про його невідповідність вимогам документації або факту зазначення у конкурсній пропозиції будь-якої недостовірної інформації, що є суттєвою при визначенні результатів конкурсу, організатор відхиляє конкурсну пропозицію такого учасника.

4.6. Конкурсні пропозиції, які не було відхилено з підстав, передбачених пунктом 4.5. цього розділу, допускаються конкурсною комісією до оцінки. 

Оцінювання конкурсних пропозицій здійснюється за бальною системою, що визначається організатором конкурсу. При цьому максимальна сума балів дорівнює 100 балам.

Основним критерієм під час оцінювання є найнижча ціна (річний відсоток) за надання фінансового лізингу.

4.7. Конкурс може бути визнаний таким, що не відбувся, у разі: 

- відсутності конкурсних пропозицій; 

- відхилення всіх конкурсних пропозицій з підстав, передбачених пунктом 4.5. цього розділу. 

4.8. У разі прийняття конкурсною комісією рішення про визнання конкурсу таким, що не відбувся, його організатор протягом трьох робочих днів з дня його прийняття письмово повідомляє про це всіх учасників конкурсу, 
що подали конкурсні пропозиції, оприлюднює таке рішення на офіційному 
веб-сайті міської ради та публікує в засобах масової інформації відповідне інформаційне повідомлення.

4.9. Усі рішення конкурсної комісії приймаються на засіданні 
у присутності не менш як половини її складу відкритим голосуванням більшістю голосів членів, присутніх на засіданні. У разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос голови конкурсної комісії. 

Рішення конкурсної комісії оформлюється протоколом, 
який підписується усіма членами комісії, що брали участь у голосуванні. 

V. Визначення переможця конкурсу 
5.1. Переможцем конкурсу визначається його учасник, що набрав максимальну кількість балів. Переможцем конкурсу може бути тільки один учасник.

5.2. Рішення про результати проведення конкурсу приймається конкурсною комісією не пізніше трьох робочих днів з моменту розкриття конвертів з конкурсними пропозиціями відповідно до пункту 4.9. розділу ІV цього Порядку та оформлюється у вигляді протоколу засідання конкурсної комісії.

5.3. У разі якщо у конкурсі взяв участь тільки один учасник і його пропозиція не була відхилена, він оголошується переможцем конкурсу.

5.4. Підписаний протокол засідання конкурсної комісії про результати проведення конкурсу є підставою визначення переможця конкурсу щодо відбору фінансової установи для надання фінансового лізингу.

5.5. Інформація про визначення переможця конкурсу щодо відбору фінансової установи для надання фінансового лізингу розміщується на офіційному веб-сайті міської ради та в друкованому засобі масової інформації. Інформація має містити дані про переможця, а саме: повне найменування, місцезнаходження, контактні телефони та ціну (річний відсоток) за надання фінансового лізингу.

Заступник міського голови

з питань діяльності  виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 
виконавчого  комітету міської ради




     Т.Ж.Завгородня

